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Ġzmir Ticaret Odası, 125. kuruluĢ yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde vitrin tasarımı 
yarıĢması düzenledi. 
 
Ġzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu, 23.03.2010 tarih 58 sayılı oturumda 125. KuruluĢ 
yıldönümünü kutlamanın verdiği gurur ve heyecanla üyelerimizin motivasyonu 
sağlama ve piyasalara canlılık sağlamak üzere bir vitrin yarıĢması düzenlenmesi 
kararı aldı. 

 
Yönetim Kurulu’nun aldığı karar ve 
verdiği destek ile birlikte çalıĢmalara 
baĢlandı. 
 
25 yıl aradan sonra düzenlenen bu 
yarıĢmanın teması “derin mavi” 
olarak belirlendi. 
 
YarıĢma ile sektörün tüketiciye 
açılan penceresi olan vitrin tasarımı 
konusunda yaratıcı ve özgün fikirleri 
ortaya çıkarmak hedeflendi. 
 
YarıĢmaya tekstil ve konfeksiyon 

sektörlerinden Ġzmir Ticaret Odası üyeleri katıldı. 
 
Firmalar hazırladıkları vitrinlerin 
fotoğraflarını, vitrin tasarımı için kullanılan 
temayı, kullanılan malzemeleri ve 
uygulanıĢ biçimini anlatan bir sunum ile 
birlikte Oda’ya baĢvuruda bulundular. 
 
100. yılda düzenlenen yarıĢmada jüri üyesi 
olarak görev alan Zuhal YORGANCIOĞLU 
ve aynı yarıĢmada ikincilik ödülü alan 
modacı Esin YILMAZ bu yılki yarıĢmada 
jüri üyesi olarak yer aldı. 
 
YarıĢma organizasyonu aĢamasında ilk adım olarak Ġzmir Ticaret Odası AraĢtırma ve 
Meslekleri GeliĢtirme Müdürlüğü’nde bir ekip oluĢturuldu. 
 

 
 

125. YILINDA 

İZMİR TİCARET ODASI 

DERİN MAVİ VİTRİN YARIŞMASI SONUÇLANDI 
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Ekip öncelikle Oda tarihinde düzenlenen vitrin yarıĢmaları konusunda bir araĢtırmaya 
giriĢti. Ardından ülke çapında düzenlenen vitrin tasarımı yarıĢması örneklerini 
inceledi. Moda tasarım ve iç mekan tasarımlarına iliĢkin üniversiteler ile görüĢme 
sağladı. Yapılan tüm incelemeler sonucunda yarıĢma Ģartname taslağı oluĢturuldu. 
 
Ardından Oda Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı Jak Eskinazi baĢkanlığında ilgili 
komite ve meclis üyelerinin katılımıyla bir düzenleme kurulu oluĢturuldu.  
 
Düzenleme Kurulu’nda; Meclis üyeleri Süleyman SubaĢı, Ufuk Kazancı, Mehmet 
Gülaylar, Ġrfan Erol, Abdullah Salkım, Çetin Akkaya, Erdal Doğan ve Süleyman 
Özcan, 19. Giyim EĢyaları Perakende Ticareti Grubu Komite BaĢkanı BeĢir Yılmaz; 
Komite BaĢkan Yardımcısı Levend Gülebastı ile Komite üyeleri Hüseyin Büker ve 
Fikret Demirci yer aldı. 
 
Jüride ise; moda ve tasarımın duayenlerinin yanı sıra ilgili kurumların temsilcileri ve 
öğretim görevlileri bir araya geldi. 
 

 Moda Tasarımcıları Zuhal Yorgancıoğlu ve Esin Yılmaz, 

 Ege Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
Ġmançer, 

 Ġzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Moda 
Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç Dr. Ebru Öngen Corsini, 

 TMMOB Ġç Mimarlar Odası Ġzmir ġube Sekreteri Dilara Gür, 

 Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı 
Bölüm BaĢkanı Prof. Dr. Sühandan Özay Demirkan, 

 Ġzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç Dr. Zeynep Tuna Ultav 

 
jüride yer aldı. 
 
Düzenleme Kurulu üyeleri ile ilk olarak Jak ESKĠNAZĠ 
baĢkanlığında 6 Nisan 2010 tarihinde bir toplantı 
gerçekleĢtirildi. 
 
Toplantıda, yarıĢma için konu önerileri istendi. 
 
Bu öneriler değerlendirilerek tekrar düzenleme kuruluna 
sunuldu. 
 
Gelen tema önerileri arasından “derin mavi” teması seçildi. 
 
YarıĢma için son baĢvuru tarihi 28 Mayıs 2010 olarak tespit 
edildi. 
 
YarıĢmaya katılma koĢulları, değerlendirme kriterleri v.b. 
bilgiler web sayfasında yayımlandı. 
 
Değerlendirme kriterleri; 
 

 Vitrinde tema kullanılması (Yaz vitrini teması) 
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 Özgün olması ve yaratıcı yeni fikirler içermesi 

 IĢık düzeni 

 Renk Tasarımı 

 Ürünü öne çıkarma özelliği 

 Ġndirim ve özel gün/hafta gibi durumlara hızlı ve kolay uyum sağlayabilmesi 

 Yaz sezonu içerisinde yeni eklentilere uygun olması 

 DıĢ cephe vitrini olması 

 Tasarımda tehlike oluĢturmayacak malzemeler kullanılması 
 
olarak tespit edildi. 
 
YarıĢma ödülleri ise;  
 
 Birincilik Ödülü: 5.000 TL ve plaket 
 Ġkincilik Ödülü: 4.000 TL ve plaket 
 Üçüncülük Ödülü: 3.000 TL ve plaket 

 
olarak belirlendi. 
 

27 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen 
basın toplantısı ile yarıĢma Ģartnamesi 
açıklanarak yarıĢmanın duyurusu 
sağlandı. Basın toplantısında Zuhal 
YORGANCIOĞLU ve Esin YILMAZ da 
yer aldı. Böylelikle 25 yıl önce yapılan 
yarıĢmadan bugüne kadar geçen 
süredeki geliĢmeler değerlendirilerek 
yarıĢmanın önemi vurgulandı. 
 
Ġzmir Ticaret Odası’nın Türkiye'nin en 
eski iki odasından biri olduğunu belirten 
Jak Eskinazi, Ġzmir ve ülke ekonomisine 

katkı amacıyla çeĢitli etkinlikler düzenlediklerini vurguladı. Tekstil, konfeksiyon, 
ayakkabı ve çanta sektörlerinde faaliyet gösteren bütün üyelerini de yarıĢmaya 
katılmaya davet etti. 
 
Basın toplantısının hemen ardından yarıĢmanın duyurusu için hızlı bir çalıĢma 
baĢladı. 
 
Vitrin tasarımı yarıĢması duyurusu için Ġzmir’in baĢlıca çarĢılarına 500 adet afiĢ asıldı. 
 
1500 adet el ilanı tüm çarĢılara dağıtıldı. Ayrıca gazete ilanları verildi. 
 
10 tane duyuru pankartı merkezi bölgelere astırıldı. 
 
Ayrıca Oda web sayfası ve e-bülten ile de duyuru gerçekleĢtirildi. 
 

http://www.haberler.com/izmir/
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Son baĢvuru tarihine kadar; yarıĢmacılar 
vitrinlerinin sağ, sol ve cepheden çekilmiĢ, ıĢık 
yansımalarının olmadığı 5 adet fotoğrafı (15 X 
20 cm boyutunda, her bir fotoğrafın arkasında 
rumuz belirtilerek), vitrin tasarımı için 
kullanılan temayı, kullanılan malzemeleri ve 
uygulanıĢ biçimini anlatan bir sunum, Oda 
Faaliyet belgesi ve baĢvuru formunu 
AraĢtırma ve Meslekleri GeliĢtirme 
Müdürlüğü’ne teslim ettiler. 
 

BaĢvuruların tamamlanması ile birlikte, 
Jüri üyeleri 04.06.2010 tarihinde baĢvuru 
değerlendirme toplantısı gerçekleĢtirdi.  
 
Değerlendirmeler sonucunda 4 firma ön 
elemeyi geçerek finale kaldı. YarıĢma 
Ģartnamesi gereği ön elemeyi geçen 
adaylar web portalı ve e-bülten ile tüm 
üyelere duyuruldu. 
 
Ġlk aĢamayı geçen vitrinler jüri üyeleri 
tarafından 7 Haziran 2010 Pazartesi 

günü yerinde incelendi ve puanlama yapıldı. 
 

 
Jürinin değerlendirmelerine göre; 
 

 Birinciliği Eyka Takı Tasarım Tekstil Ürünleri San. ve Tic. Ltd. ġti (CHARMA), 
 

 Ġkinciliği Sevcangül Ticaret-Ahmet Can Gökmen (DULSĠNYA), 
 

 Üçüncülüğü Oysho Giyim Ġthalat Ġhracat ve Ticaret Limited ġirketi-Forum 
Bornova AlıĢveriĢ Merkezi ġubesi (OYSHO), 
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 Dördüncülüğü Ridenko Mağazacılık ve Pazarlama A.ġ. Ġkinci Ġzmir ġubesi 
(NAUTĠCA) 

 
kazandı. 
 
YarıĢma ödül töreni 30 Haziran 2010 ÇarĢamba günü saat 16.30’da Meclis 
toplantısında düzenlendi. 
 
Toplantıya düzenleme kurulu üyeleri ile birlikte jüri üyeleri de katıldı. 
 
Yönetim Kurulu üyeleri tarafından yarıĢmacılara ödülleri verilmiĢtir. Ayrıca; yarıĢmaya 
katkıda bulunan jüri üyelerine de birer hediye paketi sunulmuĢtur. 
 
 
 
 
 


